2

[image: ]
[image: upravlenie_mol_prodoliniy]

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

______________                                                                                           № ______

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым управлением молодежной политики администрации города Красноярска и подведомственным ему муниципальным казенным учреждением  «Централизованная бухгалтерия учреждений молодежной политики»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования в связи с изменением структуры координируемых учреждений, с учётом изменений, внесённых постановлением администрации города Красноярска от 16.02.2018 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.03.2016 № 123», руководствуясь Положением об управлении молодежной политики администрации города Красноярска, утвержденным распоряжением Главы города от 04.06.2009 № 116-р:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым управлением молодежной политики администрации города Красноярска и подведомственным ему муниципальным казенным учреждением  «Централизованная бухгалтерия учреждений молодежной политики» согласно приложению к настоящему приказу.
2. . Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Приказ молодежной политики администрации города Красноярска от 30.06.2016  № 54 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых управлением молодежной политики администрации города Красноярска и подведомственными ему муниципальными казенными учреждениями для обеспечения муниципальных нужд » признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на  главного специалиста  управления молодежной политики Власенко А.В.

Руководитель управления
молодежной политики                                                                         Е.В. Сидоренко

С приказом ознакомлен:                                                                     А.В. Власенко

image1.emf

image2.jpeg
YIMPABAEHUE MOAOAEXHOW NMOAUTHUKH
AAMUNHUCTPALIVIN TOPOAA KPACHOSPCKA